L IIII 631^c 44 Paschasinus et reliqui episcopi per presbyterum apostolicæ sedis dixerunt: »Sanctissimi episcopi qui decreto proprio et inculpabilem et omni accusatione liberum Hibam 35 reuerentissimum declararunt, si propriam sententiam recognoscunt, edicant.«

Photius reuerentissimus episcopus Tyru dixit: »Etiam; nostrum est decretum.«

Eustathius reuerentissimus episcopus Berytu dixit: »Mea <est> subscriptio«, et reliqua.

- 45** Ex qua inquisitione cum tantummodo de recognoscenda sententia iudices monu- 40 issent, nihil de qualitate sententiæ dubitantes, immo etiam quia per eam Hibas episcopus liber ab omni accusatione inuentus sit, adprobantes, dilucide aperteque monstratur

4 apollenaris P 5 pertinaci ac *Harduinus* pertinacia P 9 epistolam³ Schw epistola P
 16 ita etenim P et nimis *supra* p. 144, 26 cum B N R 17 laudabimus P 21 scriptam P
 28 quæ Schw qua P 31 fatetur Schw fateretur P 32 cognoscerent P 35 et¹ P om. B N R
 cum *Graecis* 37 tyru P tyri B N R 38 uerytu P beritu B beritii N byritu R est B N R om. P

decreto uenerabilium Photii atque Eustathii episcoporum etiam legatorum apostolicæ sedis indubitabilem accessisse consensum quia, sicut dictum est, ab omni accusatione liber Hibas extitisset episcopus.

46 Relecto itaque Photii atque Eustathii episcoporum quod pro se Hibas episcopus protulit, iudicato et ab eisdem iudicibus, sicut supra dictum est, repetita professione 5 recognito, cum in subsequentem diem de persona eiusdem Hibæ episcopi fuisset cognitio protelata, rursus ingressus Hibas episcopus hæc legitur fuisse conquestus:

47 »Deprecor magnificentiam uestram et hanc uniuersalem sanctam synodum. Euty- L III 634^b =
ches aduersum me pro fide quædam falsa confinxit nec me in sancta synodo introire M VII 204^d
permisit; per quadraginta mansiones inuicem per diuersos ordines direxit me; uiginti 10
et amplius carceres mutauit, tamquam non esset carcer in Antiochia, in ordine comi-
tianorum dicentibus mihi quia 'damnatus es'. si uidetur ergo magnificentiæ uestræ
et sanctæ uestræ synodo quæ sine iudicio in absentia mea aduersum me gesta sunt,
infringere, in uestra erit potestate. ob hoc etenim, sicut iam edocui, adii sacrum
465 et inmortalem uerticem, et iussit uestram magnificentiam et sanctam synodum audire 15
f. 35^u quæ aduersum me gesta sunt, et cognouistis ex decreto | quia in nullo culpabilis sum
repertus.

48 His ergo in querelam deductis claret Hibam episcopum apertissimis deplora-
tionibus allegare quod in secretario superiore conquestus est, ea quæ in sceleratis illis
gestis Ephesenæ secundæ synodi aduersus eum de fide gesta sunt, ab Eutythen fuisse 20
conficta, ubi, sicut iam superius dictum est, per introducta contra absentem responsa p. 143, 2^{sq.}